
Zakladna Skola s materskou Skolou

962 68 Hontianske Tesare 148
Kniha do5l'fch faktrjr Strana 1

Rok:
Obdobie:
dlenenie:

Vystaven6 b.o.:
Neuhraden6 m.o,:

2021
od 01.08.2021 do 31.08.2021
1′ Z6k:adn6こ kola

A
A

Fakt6ra Diltum Splatnost' Predmet Dod6vatel' Str. Suma Preddavky Uhraden6 D6t.posl.r1hr. Uhradend m.o. Neuhradend

Poこ iatoこ ny stav k 01.08.2021

Dok:ady z be2n6ho obdobia

DF202117811          23.08.2021 03.09.2021

0F202117911          01.08.2021  16_08.2021

DF202118011          04.08.2021  16.08.2021

DF202118111          24.08.202; 27.08.2021

DF202118211          24.08.2021 27.08.2021

DF202118311          18.08.2021 02.09.2021

DF202118411          25.08.2021 08.09.2021

DF202118511          27.08.202i 08.09.2021

Spolu za 01.08.2021-31.08.2021

Koneこ ny stav k 31.08.2021

tlaf ivii

vli' kon zodpoved. osoby

leleton MS

elekt.energia . Vll.202 1

plyn.Vll.2021

cistiace a hygienick6

kancelSrske potreby,

telefon ZS a SJ

Srvr
osobnyudal.sk Koiice

T-Com

0bec

0bec

Metro

Metro

0 range

i2.78

24.00

19.92

241.00

221.00

183.32

160.25

92.06

954.33

954.33

12.78

24.00

19.92

241.00

221.00

183.32

160.25

92.06

954.33

954.33

23.08.202:

02.08.2021

04.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

18.08.2021

25.08.2021

27.08.202i

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Vytlaこen6 13.09.2021 sa 312952126



Zdkladna Skola s materskou Skolou

962 68 Hontianske Tesdre 148
Kniha doSl'ich faktrir Strana 1

Rok:
Obdobie:
dlenenie:

Vystaven6 b.o.:
Neuhradend m.o.:

2021
od 01.08.2021 do 31.08.2021
2,Skolska led6:eh

A
A

Fakt`ra Diitum Splatnosf Predmet Ood`vatel′ Str. Suma Preddavky Uhradend Ddt.posl.Llhr. Uhraden6 m.o Neuhraden6

POё iatoこ ny stav k 01.08.2021

Doklady z bettn6ho obdobia

DF202115212          03.08.2021  16.08.2021

DF202115312          19.08.2021 02.09.2021

DF202115412          13.08.2021 02.09.2021

DF202115512          25.08.2021  08.09.2021

Spolu za 01.08.2021-31.08.2021

Koneこ ny stav k 31.08.2021

potraviny

potraviny

polraviny

potraviny

C00P J[DNOTA

ATC‐JR

Metro

Metro

0.00

82.02

66.10

115.57

90.35

354.54

354.54

0.00 0.00

82.02

66.10

115.57

90.85

354.54

354.54

0.00 0.00

0.00

0.00

03.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

25.03.2021

0.00

0.00

0.00

0.00

Vytlaёenё i 3.09 2021 sa
31‐ 41821222


